
COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 BRONSTEIN Julien (Rg=13)

Pass 13 2:07.157

Pass 27 3:35.189 1 1:28.032 *

Pass 41 5:02.688 2 1:27.499 *

Pass 55 6:29.750 3 1:27.062 *

Pass 69 7:57.118 4 1:27.368

Pass 84 9:24.450 5 1:27.332

Pass 97 10:50.603 6 1:26.153 *

Pass 110 12:15.683 7 1:25.080 *

Pass 123 13:41.186 8 1:25.503

Pass 134 15:07.053 9 1:25.867



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 2/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 POTILLION Simon (Rg=6)

Pass 8 1:49.379

Pass 20 3:14.057 1 1:24.678 *

Pass 34 4:37.957 2 1:23.900 *

Pass 49 6:01.835 3 1:23.878 *

Pass 62 7:25.014 4 1:23.179 *

Pass 76 8:47.712 5 1:22.698 *

Pass 89 10:10.021 6 1:22.309 *

Pass 103 11:32.284 7 1:22.263 *

Pass 116 12:55.736 8 1:23.452

Pass 126 14:17.742 9 1:22.006 *

Pass 137 15:40.309 10 1:22.567



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 3/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 MILIOS William (Rg=11)

Pass 7 1:48.928

Pass 21 3:14.838 1 1:25.910 *

Pass 35 4:39.532 2 1:24.694 *

Pass 51 6:04.741 3 1:25.209

Pass 65 7:29.239 4 1:24.498 *

Pass 79 8:53.521 5 1:24.282 *

Pass 92 10:18.002 6 1:24.481

Pass 105 11:43.170 7 1:25.168

Pass 117 13:07.672 8 1:24.502

Pass 128 14:31.836 9 1:24.164 *

Pass 138 15:56.315 10 1:24.479



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 4/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 25 JOSSIN Vincent (Rg=7)

Pass 12 1:52.978

Pass 24 3:17.148 1 1:24.170 *

Pass 36 4:41.313 2 1:24.165 *

Pass 50 6:03.952 3 1:22.639 *

Pass 63 7:26.486 4 1:22.534 *

Pass 77 8:48.536 5 1:22.050 *

Pass 90 10:11.105 6 1:22.569

In 104 11:42.827 7 1:31.722



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 5/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 37 GALLERAND Julien (Rg=2)

Pass 2 1:39.381

Pass 15 3:01.301 1 1:21.920 **

Pass 29 4:22.079 2 1:20.778 **

Pass 46 5:43.240 3 1:21.161

Pass 60 7:03.619 4 1:20.379 *

Pass 72 8:24.217 5 1:20.598

Pass 85 9:44.656 6 1:20.439

Pass 98 11:04.826 7 1:20.170 *

In 112 12:38.225 8 1:33.399

Out 122 13:40.353

Pass 133 15:06.662 9 2:28.437



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 6/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 44 MESLET Alix (Rg=3)

Pass 3 1:39.687

Pass 16 3:01.372 1 1:21.685 **

Pass 30 4:22.227 2 1:20.855 *

Pass 45 5:42.873 3 1:20.646 **

Pass 59 7:03.243 4 1:20.370 *

Pass 73 8:24.557 5 1:21.314

Pass 86 9:45.008 6 1:20.451

Pass 99 11:05.208 7 1:20.200 *

Pass 111 12:25.595 8 1:20.387

Pass 124 13:46.003 9 1:20.408

Pass 135 15:07.070 10 1:21.067



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 7/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 51 TROLARD Franck (Rg=9)

Pass 14 2:39.706

Pass 28 4:07.198 1 1:27.492 *

Pass 44 5:32.154 2 1:24.956 *

Pass 58 6:57.047 3 1:24.893 *

Pass 75 8:25.388 4 1:28.341

Pass 88 9:49.434 5 1:24.046 *

Pass 101 11:13.571 6 1:24.137

Pass 113 12:38.595 7 1:25.024

Pass 125 14:02.133 8 1:23.538 *



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 8/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 76 DESER Nicolas (Rg=4)

Pass 9 1:50.905

Pass 22 3:15.082 1 1:24.177 *

In 37 4:47.141 2 1:32.059

Out 42 5:07.917

Pass 56 6:33.837 3 1:46.696

Pass 68 7:54.730 4 1:20.893 *

Pass 82 9:15.343 5 1:20.613 *

Pass 95 10:36.252 6 1:20.909

Pass 107 11:57.480 7 1:21.228

Pass 118 13:19.061 8 1:21.581

Pass 129 14:39.617 9 1:20.556 *

Pass 139 16:00.123 10 1:20.506 *



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 9/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 86 CAS Jeremy (Rg=8)

Pass 10 1:51.613

Pass 23 3:15.497 1 1:23.884 *

In 39 4:48.560 2 1:33.063

Out 43 5:08.949

Pass 57 6:35.771 3 1:47.211

Pass 70 7:58.020 4 1:22.249 *

Pass 83 9:20.811 5 1:22.791

Pass 96 10:43.331 6 1:22.520

Pass 109 12:05.889 7 1:22.558

Pass 121 13:28.987 8 1:23.098

Pass 132 14:51.399 9 1:22.412

Pass 142 16:16.269 10 1:24.870



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 10/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 92 THEVENIN Arnaud (Rg=14)

Pass 26 3:26.191

Pass 40 4:55.277 1 1:29.086 *

Pass 54 6:23.585 2 1:28.308 *

In 71 8:15.082 3 1:51.497



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 11/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 99 PONCET Francois (Rg=12)

Pass 11 1:52.557

Pass 25 3:20.417 1 1:27.860 *

Pass 38 4:47.286 2 1:26.869 *

Pass 53 6:13.847 3 1:26.561 *

Pass 67 7:39.823 4 1:25.976 *

Pass 81 9:05.600 5 1:25.777 *

Pass 94 10:30.807 6 1:25.207 *

Pass 106 11:56.324 7 1:25.517

Pass 119 13:21.269 8 1:24.945 *

Pass 131 14:46.135 9 1:24.866 *

Pass 141 16:11.642 10 1:25.507



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 12/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 111 LACAZE Stéphane (Rg=10)

Pass 6 1:48.529

Pass 19 3:13.809 1 1:25.280 *

Pass 33 4:37.522 2 1:23.713 *

Pass 48 6:01.686 3 1:24.164

Pass 64 7:28.336 4 1:26.650

Pass 78 8:52.708 5 1:24.372

Pass 91 10:16.751 6 1:24.043

Pass 102 11:31.061 7 1:14.310

Pass 115 12:55.658 8 1:24.597

Pass 127 14:24.748 9 1:29.090

Pass 136 15:36.933 10 1:12.185



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 13/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 199 PARASOL Adrien (Rg=5)

Pass 5 1:47.422

Pass 18 3:10.311 1 1:22.889 *

Pass 32 4:32.518 2 1:22.207 *

Pass 52 6:08.148 3 1:35.630

Pass 66 7:30.062 4 1:21.914 *

Pass 80 9:04.930 5 1:34.868

Pass 93 10:29.989 6 1:25.059

Pass 108 11:59.177 7 1:29.188

Pass 120 13:21.431 8 1:22.254

Pass 130 14:43.502 9 1:22.071

Pass 140 16:05.608 10 1:22.106



COUPE DE FRANCE ROADSTER
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 14/14 Le 30/09/2017 à 09:16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 333 COULON Sylvain (Rg=1)

Pass 4 1:40.739

Pass 17 3:01.777 1 1:21.038 **

Pass 31 4:22.483 2 1:20.706 **

Pass 47 5:43.347 3 1:20.864

Pass 61 7:03.786 4 1:20.439 *

Pass 74 8:25.320 5 1:21.534

Pass 87 9:45.281 6 1:19.961 **

Pass 100 11:05.450 7 1:20.169

In 114 12:43.127 8 1:37.677


